
 

 

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE “G.Solimene” 
VIA ALDO MORO,1 85024 LAVELLO (PZ) 

Tel. 0972-88644-83956 Fax 0972 85368 e-mail pzis01100t@istruzione.it 

pec: pzis01100t@pec.istruzione.it 
Istituto Tecnico Economico 

 

Amministrazione Finanza Marketing 

Sistemi Informativi Aziendali              

           Liceo Classico   

Serale SIRI 

Istituto Tecnico Tecnologico 

 

Agraria Agroalimentare Agroindustria 

Viticoltura ed Enologia 

 

 

Liceo 

Classico 

 

Percorso di II 

Livello 

ITE 

 

Prot.n.3358 - C/11                                  Lavello, 06/06/2017 

 

Sito Web 

  Albo scolastico 

 

Autocarrozzeria Nico.lab di D'Errico Nicola - Venosa. 

 

DETERMINA N. 93 

 
OGGETTO: Determina per riparazione parabrezza pullman  – D.I. n. 44/2001, art. 34 -  

Decreto L.gs n. 50/2016, art. 36, lettera a e successive  modifiche ed integrazioni - Affidamento 

diretto.  

 

Codice fatturazione:UFZUGU - CIG:Z131EE5F20 

 

-    Visto il Decreto lgs. n 165/2001; 

- Visto il Decreto  lgs. n. 50/2016, art. 36, comma 2, lettera a, e successive modifiche e 

integrazioni; 

-  Visto il D.I. n. 44/2001, art. 34; 

- Visto il Programma annuale dell’Istituzione scolastica approvato in data 23/12/2016; 

- Premesso che il parabrezza del pullman di proprietà della scuola ha riportato una scheggiatura 

tale che  se non,  tempestivamente, riparata potrebbe produrre  ulteriore e maggiore danno 

economico ed esporre a rischio gli alunni e gli operatori scolastici che utilizzano il mezzo; 

- Premesso che la ditta autocarrozzeria Nico.lab di Venosa - autorizzata Centro Car Glass  è 

disponibile a  provvedere, in tempi brevi, alla riparazione del parabrezza; 

-   Verificato che la ditta Autocarrozzeria Nico.lab di Venosa  ha eseguito la riparazione mettendo in     

    sicurezza il mezzo 

 

DETERMINA  

 

- di impegnare la somma di €. 100,00 per la riparazione del parabrezza del pullman; 

- di affidare all'Autocarrozzeria Nico.lab di D'errico Nicola   Centro autorizzato Car Glass - 

Venosa, V.co 2 Armando Diaz, - 85029 - Venosa - P.I. 01795620762 il servizio di riparazione del 

parabrezza del pullman scolastico per la somma  complessiva di €. 100,00 

- di far gravare la relativa spesa sull'Aggr. G01 del Programma annuale 2017. 

RUP: Dirigente scolastico Prof.ssa Anna dell’Aquila 

La fattura, in formato elettronico, dovrà essere intestata a: Istituto Tecnico Agrario Statale , via 

Cappuccini, 11 - Lavello - C.F. 85002040765 - P.I. 00500050760.  
 

Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Anna dell’Aquila 

mailto:pzis01100t@istruzione.it

		2017-06-08T11:15:39+0000
	DELL'AQUILA ANNA




